
Údaje platné ke dni: 15. prosince 2022 03:50 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Českých Budějovicích
oddíl , vložka B 1750

Datum vzniku a zápisu: 7. března 2008
Spisová značka: B 1750 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Obchodní firma: Jihočeský vědeckotechnický park, a.s.
Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice
Identifikační číslo: 280 80 581
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
výroba elektřiny

Statutární orgán - představenstvo:
Předseda
představenstva:

  Ing. FRANTIŠEK ŠTANGL, dat. nar. 21. dubna 1961
Vilová čtvrť 238, 373 33 Nové Hrady
Den vzniku funkce: 21. prosince 2020
Den vzniku členství: 2. prosince 2020

místopředseda
představenstva:

  Mgr. KRYŠTOF KOTHBAUER, dat. nar. 23. června 1989
Žižkovo nám. 16/16, 390 01 Tábor
Den vzniku funkce: 21. prosince 2020
Den vzniku členství: 2. prosince 2020

člen představenstva:
  JUDr. PhDr. ANTONÍN SNÁŠEL, dat. nar. 28. listopadu 1963

Lesní 283, Horky, 390 01 Tábor
Den vzniku členství: 2. prosince 2020

Počet členů: 3
Způsob jednání: Společnost zastupují vždy dva členové představenstva společně. Podepisování 

za společnost se děje tak, že dva členové představenstva připojí k nadepsané 
nebo vytištěné firmě společnosti svůj podpis.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

  Ing. Bc. LUKÁŠ FRANTA, Ph.D., dat. nar. 12. prosince 1979
Stinná 457, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
Den vzniku funkce: 2. prosince 2020
Den vzniku členství: 2. prosince 2020

člen dozorčí rady:
  Ing. LUDVÍK FRIEBEL, Ph.D., dat. nar. 7. května 1973

Polní 314, 370 07 Roudné
Den vzniku členství: 2. prosince 2020

člen dozorčí rady:
  Ing. VÁCLAV FILIŠTEIN, dat. nar. 27. května 1965

Budějovická 139, 384 11 Netolice
Den vzniku členství: 2. prosince 2020



oddíl B, vložka 1750

Údaje platné ke dni: 15. prosince 2022 03:50 2/2

člen dozorčí rady:
  Ing. VOJTĚCH STEHEL, MBA, Ph.D, dat. nar. 31. ledna 1986

Pekárenská 1064/29, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice
Den vzniku členství: 2. prosince 2020

člen dozorčí rady:
  RADEK HLOUŠEK, dat. nar. 19. ledna 1978

Havlíčkova 717, 378 06 Suchdol nad Lužnicí
Den vzniku členství: 2. prosince 2020

člen dozorčí rady:
  Ing. PAVEL KAŠPÁREK, dat. nar. 29. června 1956

č.p. 20, 370 10 Úsilné
Den vzniku členství: 18. prosince 2020

Počet členů: 6
Jediný akcionář:

Jihočeský kraj, IČ: 708 90 650
České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 37076

Akcie:
95 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 500 000,-
Kč
Akcie na jméno jsou převoditelné po předchozím souhlasu valné hromady.
2 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 100 000,-
Kč
Akcie na jméno jsou převoditelné po předchozím souhlasu valné hromady.

Základní kapitál: 47 700 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích a družstvech.



 



Jihočeský vědeckotechnický park, a.s.  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Sp. zn. vedená v OR KS Č. Budějovice, oddíl B vložka 1750 

IČ: 280 80 581,  DIČ   CZ280 80 581        

 

 

 

 

Podmínky pro zasídlení v JVTP Etapa IIA 

1. Provozované činnosti a aktivity žadatele musí:  

 mít povahu moderních aktivit s nízkým podílem surovinových a energetických vstupů 

v objemu finálního produktu a jeho ceně;  

 nadměrně dopravně nezatěžovat oblast areálu;  

 splňovat kritéria platných právních norem a předpisů z hlediska vlivů na životní 

prostředí v oblasti ekologie.  

 

  2. Odborné zaměření činností žadatele není omezeno. Budou preferovány takové 

aktivity, které budou přednostně využívat kapacity regionálních vysokých škol a 

existujících regionálních výzkumných a vývojových center a spolupráci s nimi. 

Vodítkem pro zájemce může být následující seznam oborů a činností:  

 výzkumné a vývojové aktivity  orientované na kooperaci s regionálními vysokými 

školami;  

 biotechnologie;  

 mechatronika 

 nanotechnologie;  

 vývoj a výroba laboratorní, měřící a zkušební techniky;  

 výzkumné, vývojové a zkušební činnosti v oblasti alternativních energetických zdrojů;  

 vývoj progresivních technologií;  

 vývoj SW, vývoj, výroba a instalace IT technologií;  

 jiné výzkumné a vývojové aktivity.  

   

3. Nevhodné aktivity:  

 těžké a lehké strojírenství;  

 prvotní zpracování surovin, výroba stavebních hmot, stavební dvory, betonárny, 

obalovny štěrků;  

 velkokapacitní dopravní základny;  

 sklady, velkoobchodní a maloobchodní činnost;  

 podniky s velkým dopravním zatížením, podniky s negativním vlivem na životní 

prostředí;  

 činnosti s vysokým podílem energetických a materiálových vstupů.  

 



 

 

 

4 . Podpora de minimis  

Žadateli zasídlenému v rámci režimu vědeckotechnického parku nebo podnikatelského 

inkubátoru může být poskytnuto cenové zvýhodnění nájemného a služeb. 

Rozdíl mezi cenou placenou nájemcem a tržní cenou v místě a čase obvyklou je pro nájemce 

podporou získanou v rámci de minimis. Na základě této skutečnosti musí nájemce, kterému 

má být poskytnuto cenové zvýhodněná nájemného a služeb, před podpisem nájemní smlouvy 

podepsat Čestné prohlášení o výši jemu poskytnutých podpor de minimis v dotčeném 

zdaňovacím období a v průběhu předchozích dvou zdaňovacích obdobích. 

Částka de minimis vyplývající z čestného prohlášení nájemce a podpora de minimis 

poskytnutá ve formě zvýhodněného nájmu a služeb nesmí převýšit částku 200.000,- EUR v 

dotčeném zdaňovacím období a v průběhu předchozích dvou zdaňovacích období.  

V opačném případě nemůže nájemce čerpat cenové zvýhodnění nájemného a služeb. 

 

Postup procesu přijímání firem:  

1. Strukturovaný pohovor 

Pohovor se odehrává mezi určeným projektovým manažerem JVTP, a.s. a uchazečem a 

zaměřuje se na oblast předpokladů uchazeče k přijetí do JVTP, jeho inovační potenciál 

předmětu podnikání. V průběhu strukturovaného pohovoru sdělí uchazeč požadavky, které se 

vztahují k jeho přijetí (např. specifikace nájemních prostor, vybavení nábytkem, požadavky 

na zajištění technologií a přístrojů atp.).  Projektový manažer seznámí uchazeče s konkrétními 

informacemi ve vztahu k přijetí, zejména týkajícími se technických podmínek a kapacit JVTP 

Etapa IIA, a předá uchazeči příslušné dokumenty vymezující prostory využitelné pro záměr 

klienta a jejich funkčnost, případně dokumentaci technologického vybavení vhodného 

k možnému užití v rámci podnikatelského záměru klienta a smluvní dokumenty (vzorovou 

nájemní smlouvu).  

O strukturovaném pohovoru je sepsán protokol. 

 

2. Žádost o přijetí do JVTP Etapa IIA 

Žadatel předloží vyplněnou Žádost o přijetí projektovému manažerovi JVTP, a.s. a představí 

svůj podnikatelský záměr.  

Žádost se po vyplnění a předání stává důvěrným dokumentem. Informace, které uvedete 

v žádosti a dotazníku považujeme za důvěrné informace a nebo know-how žadatele a 

nebudeme je používat v rozporu s jejich účelem. Účelem je posouzení žadatele ve věci přijetí 

s následného umístění ve vědeckotechnickém parku.  

 

3. Podnikatelský plán 

Následně bude žadatel povinen předložit podnikatelský plán. Projektoví manažeři JVTP, a.s. 

mohou pomoci při tvorbě podnikatelského plánu, případně poskytnout oponenturu již 

existujícímu podnikatelskému plánu.  

Žadateli bude poskytnuta Vzorová osnova Podnikatelského plánu 



 

 

 

 

 

4. Doporučení/nedoporučení k zasídlení do JVTP Etapa IIA.  

Projektový manažer JVTP, a.s. předloží podklady žadatele včetně vyhodnocení „Kritérií 

hodnocení zájemců o zasídlení v režimu VTP“ hodnotitelské komisi, která rozhodne 

o přijetí/nepřijetí žadatele do JVTP Etapa IIA a rozhodnutí komise sdělí projektový manažer 

žadateli písemně. 

 

5. Uzavření nájemní smlouvy   

V případě rozhodnutí o přijetí žadatele do JVTP Etapa IIA dojde k uzavření nájemní smlouvy.  

Následně bude zpracován plán podpory klienta, který upravuje konkrétní podmínky podpory 

klienta v závislosti na požadavcích klienta a možnostech JVTP Etapa IIA.  

 

Pozn. 

V případě, že nebude aktuálně volný prostor k pronájmu, bude doporučený žadatel zařazen do 

databáze a ihned, jakmile bude volný prostor k pronájmu, bude žadatel kontaktován. 

 



režim inkubátor - 1.rok

dle IS typ místnosti

výměra 

dle PD ( 

m
2
) zájemce

zvýhodněná 

Kč/m2 bez 

DPH - rok

Kč/m2 

bez DPH - 

měsíc

nájemné Kč/ 

rok bez DPH

nájemné 

Kč/m2 

bez DPH - 

měsíc

cena 

obvyklá 

m2   

Kč/rok

cena 

obvyklá 

m2  

Kč/měsíc

cena obvyklá   

Kč/měsíc

veř. 

podpora 

malého 

rozsahu/ 

měsíc

2.22 laboratoř 20,67 ab3d 924 77,00 19 099,08 1 591,59 3 080,00 256,67 5 305,37 3 713,78

Celkem laboratoř 1 591,59

režim VTP

dle IS typ místnosti

výměra 

dle PD ( 

m2) zájemce

zvýhodněná 

Kč/m
2 

bez 

DPH - rok

Kč/m2 

bez DPH - 

měsíc

nájemné Kč/ 

rok bez DPH

nájemné 

Kč/m2 

bez DPH - 

měsíc

cena 

obvyklá 

m
2   

Kč/rok

cena 

obvyklá 

m
2  

Kč/měsíc

cena obvyklá   

Kč/měsíc

veř. 

podpora 

malého 

rozsahu/ 

měsíc

2.22 laboratoř 20,67 ab3d 1540 128,33 31 831,80 2 652,58 3 080,00 256,67 5 305,37 2 652,79

Celkem laboratoř 2 652,58 2 652,79

de minimis

Kč/ měsíc počet měsíců celkem

3 713,78 12 44 565,35

2 652,79 24 63 666,91

108 232,25

režim pronájmu

režim inkubátor

režim VTP

celkem



1 
 

Čestné prohlášení žadatele o přijetí do JVTP Etapa IIA 
 

 
Obchodní jméno / Jméno 
žadatele 

ab3d s.r.o 

Sídlo / Adresa žadatele Lipová 1789/9, 370 05 České budějovice 

IČ / Datum narození …………………… 

 
 
 

1. Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá 
 

  kalendářní rok. 
  hospodářský rok (začátek ……………………., konec ……………………). 

 
V případě, že během předchozích dvou účetních období došlo k přechodu z kalendářního roku na 
rok hospodářský anebo opačně, uveďte tuto skutečnost vypsáním účetních období, která byla použita 
(např. 1. 4. 2012 - 31. 3. 2013; 1. 4. 2013 - 31. 12. 2013): 
…………………………………………………………………………………………………………………………. 

 
 

2. Podniky1 propojené s žadatelem o podporu 
 

Žadatel o podporu se považuje za propojený2 s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi 
sebou mají některý z následujících vztahů:   
a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, 
v jiném subjektu; 
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího nebo 
dozorčího orgánu jiného subjektu; 
c) jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené 
s daným subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu; 
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu 
s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 50 % hlasovacích 
práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu. 
 
Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím 
jednoho nebo více dalších subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu. 
 
Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby 
zapsané v základních registrech v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve 
znění pozdějších předpisů. 

 

 
1 Podle pravidel veřejné podpory lze za podnik považovat jakýkoliv subjekt, který provádí  hospodářskou činnost, 

tedy nabízí na trhu zboží nebo služby, a to bez ohledu na právní formu tohoto subjektu. 
2 Bližší informace o propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PŘÍRUČCE k aplikaci pojmu „jeden podnik“ 

z pohledu pravidel podpory de minimis. 

http://www.uohs.cz/download/Sekce_VP/VP_update/Prirucka-k-pojmu-jeden-podnik_FINAL.pdf


2 
 

Žadatel prohlašuje, že  
 

  není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem. 
  je ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky: 

 

Obchodní jméno podniku/Jméno 
a příjmení 

Sídlo/Adresa IČ/Datum narození 

   

   

   

 
 
3. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích 

 
  nevznikl spojením podniků či nabytím podniku. 
  vznikl spojením (fúzí splynutím3) níže uvedených podniků: 
  nabytím (fúzí sloučením4) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů: 

 

Obchodní jméno podniku Sídlo IČ 

   

   

   

 
Výše uvedené změny spočívající ve spojení či nabytí podniků 
 

  jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu. 
  nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.  

 
 

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích 
 

  nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením5) podniku. 
  vznikl rozdělením níže uvedeného podniku: 

 

Obchodní jméno podniku Sídlo IČ 

   

 
a převzal jeho činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora de minimis použita6. Podniku (žadateli) byly 
přiděleny následující (dříve poskytnuté) podpory: 
 

Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v Kč 

   

   

   

 
Výše uvedené změny spočívající v rozdělení podniků 
 

  jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu. 
  nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.  

 
 

5. Žadatel níže svým podpisem 

 
3 Viz § 62 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů. 
4 Viz § 61 zákona č. 125/2008 Sb. 
5 Viz § 243 zákona č. 125/2008 Sb. 
6 Pokud by na základě převzatých činností nebylo možné dříve poskytnuté podpory de minimis rozdělit, rozdělí se 

podpora poměrným způsobem na základě účetní hodnoty vlastního kapitálu nových podniků k datu účinku rozdělení 
(viz čl. 3 odst. 9 nařízení č. 1407/2013, č. 1408/2013 a nahrazujícího nařízení č. 875/2007). 

http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2008-125#p62
http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2008-125#p61
http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2008-125#p243
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?qid=1405059358714&uri=CELEX:32013R1407
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?qid=1405059265827&uri=CELEX:32013R1408
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?qid=1405059426142&uri=CELEX:32007R0875


3 
 

 
➢ potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně; 

 
➢ se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu 

poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, 
které u něj nastaly;  

 
➢ souhlasí se zpracováním svých osobních údajů obsažených v tomto prohlášení ve smyslu zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění p. p., za účelem evidence podpor malého rozsahu 
v souladu se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně 
zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p. Tento souhlas uděluje správci a zpracovateli7, 
kterým je Jihočeský vědeckotechnický park, a.s., pro všechny údaje obsažené v tomto prohlášení, a to 
po celou dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Zároveň si je žadatel vědom svých práv podle zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
 
 

Datum a místo podpisu 
  

2.1.2023 
 

Jméno a podpis osoby 
oprávněné zastupovat 
žadatele 

Václav Čech  
Razítko (pokud je 

součástí podpisu 
žadatele) 

  

 

 
7 Správcem je koordinační orgán ve smyslu zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné 

podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p., zpracovatelem je poskytovatel podpory 
de minimis. 

http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2000-101
http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2004-215












 


	Výpis

		2022-12-15T08:47:53+0100
	Krajský soud v Českých Budějovicích
	Krajský soud v Českých Budějovicích
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




